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THE TWO ROADS 

İKİ ROADS 

 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

YOLUN SEÇİLMƏSİ 

Əvvəllər olmadığımız bir yerə səyahətə başlayanda hansı yola 

getməli olduğumuzu soruşuruq. Gözlərimizi açaraq səyahət 

edirik və səhv yolda olduğumuzu fark etsək, dönüb doğru 

yolu axtarırıq. Sən və mən hər gün bu dünyadan əbədiyyətə, 

heç bitməyəcək və bir dəfə oraya çatdığımızda dəyişdirilə 

bilməyəcək bir taleyə doğru gedirik. Hara getdiyinizi 

bilirsinizmi? 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

BİZİM TƏLİMAT KİTABIMIZ 

Allah bizə məhəbbəti və xeyirxahlığı ilə cənnətə gedən yolu 

açıq şəkildə göstərən İncil kitabını verdi. Bu kitabçadakı 

sitatlar bu Kitabdan götürülmüşdür, “Sənin Sözün məni 

istiqamətləndirəcək bir çıraq və yolum üçün bir 

işıqdır”. ( Zəbur 119: 105). 

GENİŞ YOL 

Bu yolda çox adam var. "Cəhənnəmin qapısı genişdir və ona 

aparan yol asandır və onu gəzənlər 

çoxdur." ( Matta 7:13). Çoxunun gözləri yumulub. Məhv olma 

yolunda olduqlarını bilmirlər və ya maraqlandırmırlar. "Doğru 

yol olduğunu düşündüyün ölümlə nəticələnə 

bilər." ( Süleymanın məsəlləri 14:12). "Ağıllarını bu dünyanın 

pis tanrısı (şeytan) qaranlıqda saxladı." (2 Korinflilərə 4: 4). 

YÜK 

Bu yolda olan insanlar günah yükü altındadır. "Hər kəs günah 

işlətdi və Allahın xilas etdiyi hüzurdan 

uzaqlaşdı." ( Romalılara 3:23). Bir günahı da Allahdan 

gizlədə bilmərik. "İnsan zahiri görünüşə baxır, Allah qəlbə 

baxar." (1 Şamuel 16: 7). Yüklər bellərinə zəncirlənir. Sən və 

mən öz səyimizlə bir günahdan qurtula bilmərik. Zaman 

keçdikcə yük daha da ağırlaşır və "Günah öz maaşını verir - 

ölüm." ( Romalılara 6:23). 

Şimşək 

Şəkildəki şimşək Allahın hökmünü təmsil edir. "Hər kəs bir 

dəfə ölməlidir və bundan sonra Allah tərəfindən mühakimə 

olunmalıdır." ( İbranilərə 9:27). “Sonra böyük bir ağ taxt və 

onun üzərində oturan birini gördüm ... Və taxtın qarşısında 

duran böyük və kiçik ölüləri gördüm. Kitablar açıldı, sonra 
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başqa bir kitab, dirilərin kitabı açıldı. Ölülər etdikləri işə 

görə kitablarda qeyd olunduğu kimi mühakimə olundu ... Kimin 

adı diri kitabında yazılmamışdırsa, odlu gölə atıldı . 

” ( Vəhy 20: 11,12,15). 

YANGIN 

Allah təmiz və ədalətli olduğu üçün günahın cəzası 

olmalıdır. Allahın Kəlamı, Allaha itaət etməyənlər üçün bir 

cəhənnəm, əbədi bir cəza yeri olduğunu söyləyir. İncildə 

deyilir: “Cəhənnəmə düşəcəklər, çünki tanrıları bədən 

istəkləridir ... və yalnız bu dünyaya aid şeyləri 

düşünürlər.” ( Filipililərə 3:19). Ancaq Tanrı da bir sevgi 

Allahıdır, “Heç kimin məhv olmasını istəmir , əksinə hamının 

günahlarından dönməsini istəyir.” (2 Peter 3: 9). Böyük 

mehribanlığı və məhəbbəti ilə həqiqətən istəyənlər üçün bir 

xilas yolu tapmışdır. Həyat yolunu tapmaq istəyirsən? 

Həyat yolu - xilaskar 

Özümüzü nə günahlarımızdan, nə də günahlarımızın ədalətli 

cəzasından azad edə bilmədiyimiz üçün, Allah bir Xilaskar 

təmin etdi. "Çünki Allah dünyanı o qədər çox sevirdi ki, 

yeganə Oğlunu verdi ki, Ona inanan hər kəs ölməsin, ancaq 

əbədi həyata sahib olsun." (Yəhya 3:16). Cənnət Baba olan 

Tanrı, yeganə Oğlu Rəbb İsa Məsihi göydən bu dünyaya 

göndərdi; Bir insan kimi yaşadı, amma heç vaxt günah 

işlətmədi. Yaxşı işlər görməyə davam etdi: xəstələrə şəfa 

vermək, cüzam xəstələrini müalicə etmək, cinləri qovmaq, 

günahlarına görə peşman olanları bağışlamaq və insanlara 

Allah haqqında öyrətmək. Ancaq insan olmaqdakı böyük 

məqsədi hamımız üçün qurban olaraq ölmək 

idi; günahlarımızın cəzasını ödəmək üçün İlahi, günahsız 

həyatını və qiymətli qanını vermək. O, pis adamların Onu 

götürməsinə, belinin qanlı boşluqlu yaralarla örtülməyinə 
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qədər qamçı atmasına, başına tikan tacı taxmasına və nəhayət 

əlləri və ayaqları ilə xaça sancdığı yerdə ağrı və əzab içində 

asdı. “Məsih özü günahlarımızı bədənində çarmıxa 

apardı” (1 Peter 2:24). O sizin üçün və mənim üçün öldü. 

Onun dirilməsi 

Üç gün qəbirdə olduqdan sonra İsa Məsih ölülərdən 

dirildi. Şagirdləri ilə gəzdi və söhbət etdi və qırx gündən 

sonra Tanrının sağında oturduğu cənnətə 

qalxdı. ( Romalılara 8:34) - "göydə və yerdə olan bütün 

səlahiyyətlərə" sahib olan canlı 

Xilaskar ( Matta 28:18). “Beləliklə, O, indi və daima Özü 

vasitəsi ilə Allaha gələnləri xilas edə bilər, çünki Allah üçün 

onlar üçün yalvarmaq üçün əbədi yaşayır” ( İbranilərə 7:25). 

CƏNNƏT 

Cənnət Tanrının bütün izzəti ilə yaşadığı yerdir. Rəbb İsa 

dedi: “Mən sizin üçün bir yer hazırlayacağam. Gedib sizin 

üçün bir yer hazırladıqdan sonra qayıdıb sizi özümə 

aparacağam ki, olduğum yerdə olasınız ” (Yəhya 14: 

2,3). Bura “Gözlərindəki bütün yaşları siləcək” ecazkar bir 

yerdir. Artıq ölüm, kədər, ağlama və ağrı olmayacaq. Köhnə 

şeylər yox oldu. ” "Artıq gecə olmayacaq ... çünki Rəbb Allah 

onların işığı olacaqdır." ( Vəhy 21: 4; 22: 5). Bura müqəddəs 

bir yerdir. “Nə murdar bir şey şəhərə girəcək, nə də biabırçı 

bir iş görən və ya yalan danışan. Yalnız Quzunun dirilər 

kitabında adları yazılanlar şəhərə girəcəklər. 

” ( Vəhy 21:27). Cənnətə çatmağın tək yolu var. “Yol, həqiqət 

və həyat mənəm; Məndən başqa heç kim Atanın yanına getmir. 

” (Yəhya 14: 6). “Qurtuluş yalnız Onun vasitəsi ilə 

tapılır; bütün dünyada Tanrının verdiyi bizi qurtara biləcək 

kimsə yoxdur. ” (Həvarilərin işləri 4:12). 
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NECƏ üçün START THE ROAD TO HEAVEN 

1. "Günahlarınızdan uzaqlaşın və Müjdəyə inanın." (Mark 

1:15). 

2. Günah yükü ilə olduğu kimi, dua edərək Rəbb İsa Məsihin 

yanına gəlin və Onu bağışlamasını istəyin. "Mənə gələn birini 

heç vaxt geri çevirməyəcəyəm" deyir. (Yəhya 6:37). “Ağır 

yük daşımaqdan bezən hamınız yanıma gəlin, sizə istirahət 

verəcəyəm.” ( Matta 11:28). 

3. Günahdan qurtulduğunuz üçün yalnız Məsihə inanın. "Oğlu 

İsanın qanı bizi hər günahdan təmizləyir." (1 Yəhya 1: 7). 

4. O sizə yeni bir həyat verəcək .... əbədi həyat. Məsih “Kim 

mənim sözlərimi eşitsə və məni göndərənə inanarsa, əbədi 

həyata sahibdir” dedi. O mühakimə olunmayacaq, ancaq 

ölümdən həyata keçib. ” (Yəhya 5:24). “Hər kəs Məsihə 

qoşulduqda, o, yeni bir varlıqdır; köhnəsi getdi, yenisi gəldi. 

” (2 Korinflilərə 5:17). 

5. Ürəyinizdə rahatlıq olacaq. "Artıq imanla Tanrı ilə sağlığa 

qovuşduğumuz üçün Rəbbimiz İsa Məsih vasitəsilə Tanrı ilə 

barışıq." ( Romalılara 5: 1). “Şəhadət budur: Tanrı bizə əbədi 

həyat verdi və bu həyatın mənbəyi Oğlundadır. Oğluna sahib 

olanın həyatı var; kimin Tanrının Oğlu yoxdursa, onun həyatı 

yoxdur. Bunu sənə yazıram ki, sonsuz həyatın olduğunu, 

Allahın Oğluna iman gətirdiyini biləsən. ” (1 Yəhya 5: 11-13). 

YENİ HƏYATI NECƏ YAŞAYACAQ 

1. İncili hər gün oxuyun. Yolumuz üçün işıq olmaqdan əlavə, 

ruh üçün qidadır. "Yeni doğulmuş körpələr kimi olun, həmişə 

təmiz mənəvi süd üçün susamaq ki, içərək 

böyüyəsiniz." (1 Peter 2: 2). Allahdan xahiş et ki, oxuduqca 

səni Müqəddəs Ruhu ilə yönləndirsin və öyrətsin. 
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2. Hər gün dua edərək Tanrıya yaxınlaşın, İsa adına dua edin, 

“Heç bir şey üçün narahat olmayın, amma bütün dualarınızda 

ehtiyac duyduğunuz şeyi Allahdan diləyin, həmişə 

minnətdarlıqla qəlbən Ondan diləyin. Allahın anlayışı 

xaricində olan Tanrının barışığı, Məsih İsa ilə birlik içində 

qəlblərinizi və düşüncələrinizi təhlükəsiz 

saxlayacaqdır. ( Filipililərə 4: 6,7). 

3. Məsih haqqında başqalarına danışın. "Ailənizin yanına 

qayıdın və Rəbbin sizin üçün nə qədər etdiyini və sizinlə necə 

mehriban olduğunu söyləyin." (Mark 5:19). 

4. Şirnikdirərək Rəbbi çağırın. "O, sınağa çəkilənlərə kömək 

edə bilər, çünki Özü də sınanmış və əziyyət 

çəkmişdir." ( İbranilərə 2:18). 

5. Yenidən günah edirsinizsə, Allaha tez bir zamanda etiraf 

edin. “Ancaq Allaha günahlarımızı etiraf etsək, O verdiyi 

vədə əməl edəcək və doğru olanı edəcək; O, günahlarımızı 

bağışlayacaq və bizi bütün səhvlərdən təmizləyəcək. ” (1 

Yəhya 1: 9). 

6. Rəbb İsa Məsihə inanan digər insanlarla ünsiyyət qurmağa 

çalışın. "Əmrim budur: bir-birinizi sevin, mən də sizi sevdiyim 

kimi." (Yəhya 15:12). 

7. Həmişə Allaha itaət edin. "Kim məni sevirsə, mənim 

təlimimə itaət edəcəkdir." (Yəhya 14:23). 

8. Qorxma, çünki Məsih səninlədir. "Mən səni heç vaxt tərk 

etməyəcəm; Mən səni heç vaxt tərk etməyəcəyəm. 

” ( İbranilərə 13: 5). 

9. Özünüzü Rəbb İsa Məsihə tamamilə verin. Həyatınızı Onun 

iradəsinə görə yönəltsin. Bu şəkildə əsl xoşbəxtliyi 

tapacaqsınız. 
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 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək 

və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan 

çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün 

bizə müraciət edin :  
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İnsanın ürəyi 
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